PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE CAMPO REDONDO/RN
Gabinete do Vereador

Manoel  Norberto  da  Costa  Neto

REQUERIMENTO Nº 020/2023

Excelentíssimo Senhor Vereador
Victor Neves Wanderley
Presidente da Câmara Municipal
Campo Redondo/RN

O Vereador autor desta proposição solicita submetida à aprovação

deste Poder, que depois de ouvido plenário, de acordo com os Termos

Regimentais desta Casa Legislativa, oficiar ao Sr. Renam Luiz de Alencar

Carvalho, Prefeito Municipal, solicitando-lhe providências junto ao setor

competente, no sentido de proceder solicitando-lhe providências junto ao setor

competente, no sentido de proceder com a instalação das placas

indicativas do Programa CAMINHO CERTO, uma ação conjunta

com a Secretaria Municipal de Agricultura, Turismo e Meio

Ambiente, que visa garantir melhores condições de mobilidade a

quem utiliza as estradas e acessos às diversas localidades do

Município.

Certo do atendimento e providências de V. Exa. Apresento meus

protestos de respeito.

Justificativa em Plenário.

Plenário Antônio Bezerra de Souza, 21 de março de 2023.

Atenciosamente,

Manoel Norberto da Costa Neto

Vereador PROS

PROCESSO Nº

028/2023